
Smlouva o dílo
„Rámcová smlouva na mytí vojenské techniky nad

3,5 tuny, přívěsů a LRD"
čj: 398-4/2015-6848 

L Smluvní stany

Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1,160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ; CZ60162694

Jejímž jménem jedná;
Ředitel Agentury vojenského zdravotnictví 
Plukovník ešt. MUDr. Zoltán BUBENÍK

Bankovní spojení;
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnanec:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 684800 
500 02 Hradec Králové

(dále jen „objednatel'")
a

Volvo Group C/ech RepubHc s-r.o.
zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 43796
Sidlo: Obchodní 109,25101 Říčany u Prahy
IČO; 61055239
DIČ; CZ61055239

Zastoupená: John Michael Muldoon, jednatel
Robert Grozdanovski, jednatel

Bankovní spojeni: 
ČíSÍO úitu: 

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel")

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sbv občanský zákoník (dále jen 
„OZ") uzavírají tuto smlouv u o dílo (dále jen „smlouva").

I



II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je zajištění mytí vojenské techniky nad 3,5 tuny, přívěsů a LRD 
provozovaných u Agentur)' vojenského zdravotnictví a jejích podřízených 

součástí k zajištěni technické způsobilosti a bezpečného provozu vozidel na 

pozemních komunikacích.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) Poskytovatel se dle podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje za 

sjednanou úplatu poskytovat objednavateli službu -kartáčové tlakové mytí 
střední vojenské techniky (LRD110 a LRD 130), vojenské nákladní techniky 

(T810 a T815, nosiče kontejnerů, jeřáby na podvozku T 815, cisterna na 
podvozku T 815, Avia A30 Valník) a přívěsů ke střední a nákladní technice, 

při kterém bude omyta celá plocha techniky i techniky s nástavbou. Tzn. 

pravé i levé strany, přední a zadní části a střechy, dále mytí podvozku, 
šamponování, oplach a v případě více znečištěné techniky také předmytl 
vozidel VZ 6848IXI a 684802 1 Iradec Králové, podle požadavků objednatele na 

základé samostatných dílčích plněni - výzvy k plněni rámcové smlouvy 
formou objednávky podepsané v e-tržišti.

b) Předmět plnění zakázky je definován ve VŘ v systému elektronického
obchodováni Tendermarket uloženém pod čj. T004/15V/00036233

c) Objednavatel se zavazuje řádně hradit sjednané služby a poskytovat 
poskytovateli nutnou součinnost.

d) Poskytovatel je povinen vést knihy myti pro VZ 684800 a VZ 684802, ve 

kterých bude uvedeno:
a. datum mytí
b. název techniky

c. VPZ
d. hodnost, jméno a příjmení (čitelné)

e. číslo vojenského průkazu (občanského průkazu)
f. podpis řidiče

IV. Cena za dílo

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, dohodly na cenové nabídce za mytí dle přílohy č. 1 této 
smlouvy.

4.2 Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy a bez této přílohy je smlouva 
neplatná.

4.2Sazba DPH 21 %. V případě změny sazby DPH bude účtováno dle předpisů 
platných a účinných v době zdanitelného plnění.

4.3 Předpokládaný objem čerpání po dobu trvání smlouvy je 610 000,- Kč s DPH

2



4.4 Objednavatel si vyhrazuje právo předpokládaný objem čerpáni smlouvy 
nevyčerpat v plné výši.

4.5 Cenová nabídka za myti je stanovena Jako cena nejvýše přípustná a konečná. Tato 

cena nebude po celou dobu trvání smlouvy měněna.
4.6 Cenová nabídka podaná v ET Tenderrnafket je uvedena v příloze č. 1. V této ceně 

jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy.

V* Čas a místo plnění

5*1 Zhotovitel zahájí plnění na základě elektronické výzvy k plněni smlouvy podané 
objednavatelem v e-tržišti formou objednávky.

5.2 V případě překážky v plnění smlouvy na straně poskytovatele je poskytovatel 

povinen zajistit náhradní plněni v rozsahu stanoveném touto smlouvou.
5.3 Místem provádění díla je VTC Vítkovická 237/1 Hradec Králově 500 04
5.4 Smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců od podpisu této smlouvy oběma 

smluvními stranami.

VI. Podmínky prová-déní díla

6.1 Zhotovitel zabezpečí službu se stálou obsluhou v pracovní dny v době od 07:00 
do 16:00 hod.

6.2 Objednavatel pověřil ke komunikaci v soulad ti s předmětem smlouvy jako svého 
zástupce příslušnikaVojenského útvaru 6848 Hradec Králové •

6-3 Zhotovitel se zavazuje, že při předáni bude přítomna osoba pověřená jednatelem 

společnosti se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné 
nedostatky zjištěné při přejímce každého dílčího plněni. V opačném případě 
přejímající dílčí plnění nepřevezme.

6.4 Přejímající není povinen převzít vozidlo, které vykazuje nedostatky nebo 

odporuje smlouvě. O této Skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví 
zápis, který potvrdí podpisem. Zhotovitel je v tomto případě povinen dodat 
službu náhradním plněním.

6.5 Každou výzvu k plném' rámcové smlouvy podepíše statutární orgán zhotovitele 

nebo jeho zástupce na základě plné moci elektronickým podpisem v c-tržišti. 
Plná moc zástupce je součástí uzavřené rámcové smlouvy.

VIL Platební a fakturační podmínky

7.1 Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat {tj. vždy po měsíci), vystavit 
daňový doklad - fakturu do 10 pracovních dnů následujícího měsíce ji odeslat 
doporučeně objednavateli ve dvojím vyhotoveni s rozepsáním jednotlivých

3



položek podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znéni 
pozdějších předpisů.

7.2 Fakturace bude probíhat dle skutečnosti na základě jednotlivých knih myti.

73 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve zněm pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat 

tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plněni;
b) název útvaru, který je přejímajícím;

7.4 K faktuře musí být připojen:

a) kopie dokladu z knihy myti
7.5 Na daňovém dokladu bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo obrany, 

Tychonova 1, 160 00 Praha 6, Vojenské zařízení 6848, Buzulucká 897, 500 02 

Hradec Králové

nebo
Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 (00 Praha 6, Vojenské 

zařízeni 6848,Třebcšská 1575, 500 01 1 Iradec Králové 
Vždy dle výzvy k plněni.

Daňový doklad bude zhotovitelem zaslán na doručovací adresu:
7.6 Vojenské zařízeni 6848, 500 02 I Iradec Králové 

nebo
Vojenské zařízeni 6848/02, Třebešská 1575,500 01 Hradec Králové.

Vždy dle dílčí objednávky
7.7 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli

7.8 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky 
z účtu objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitele.

7.9 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 
některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu 
nebo nedostatečný počet výtisků. Přivráceni faktury objednatel uvede důvod 

jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. 

Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží 
znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou 
fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručeni oprávněně vrácené 

faktury zhotoviteli.
7.10 K faktuře musí být vždy přiložena kopie z pfislu.Šné knihy myti za 

fakturovaný méstc.

7.11 Budou-Ii u zhotovitele shledány důvody k naplnéní institutu ručení příjemce 

zdanitelného plnéní podle §109 zákona č. 233/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znéni pozdějších předpisů, bude objednavatel při zasíláni úplaty 

vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění dané podle § 109a tohoto zákona.

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Vlastníkem věci, na které provádí zhotovitel službu, je objednatel.

4



8.2 Nebezpečí vzniku škody na věci, na které provádí zhotovitel službu přechází 

z objednatele na zhotovitele okamžikem započetí provádění služby zhotovitelem.
8.3 Za nebezpečí škody až. do ukončení provádění služby odpovídá zhotovitel.

8.4 V případě vzniku škody poskytne zhotovitel objednateli úhradu ve výši 
platných cen stanovených objednatelem (Agenturou finanční) a odpovědnost za 

případnou škodu bude řešena podle příslušných stanovením zákona č.89/2012 
Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8.5 Zhotovitel svým podpisem potvrzuje, že objednateli předloží při podpisu této 

smlouvy pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za případné škody 
způsobené v rámci provádění prací dle této smlouvy, a to s pojistným plněním 

ve výši 2 000 000,- Kč. V případě, že taková pojistná smlouva nebyla sjednána, 
zakládá to možnost na straně objednatele odstoupit od této smlouvy.

IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace

9.1 Odpovědnost za vady díla se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ
9.2 Reklamace se uplatňují písemně.
9.3 Reklamace může být řešena ihned na místě, avšak o reklamaci musí být sepsán 

protokol.

9.4 Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdrženi.

9.5 Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné 
reklamace.

9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.
9.7 Náklady vzniklé objednavateli při uplatňování reklamace nese zhotovitel

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

lO.lZhotovitel zaplatí objednateli v případě každého prodleni s provedením služby 

v termínu uvedeném v čl. V. bodě 1 smlouvy smluvní pokutu ve výši 120,00 Kč 
za každý započatý den prodlení, minimálně však 1 200,00 Kč, a to až do úplného 
splněni závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem 
prodlení.

10.2 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného terminu 
odstranění reklamované vady smluvní pokutu ve výši 120,00 Kč za každý 
započatý den, minimálně však Kč 1 200,00 Kč, a to až. do podpisu protokolu 
o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik 
práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

10.3 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodleni za 
každý započatý den prodleni ve výši podle nařízením vlády č. 351/2013 Sb., 
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu 
právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

5



10.4 Smluvní pokut)' a úroky z prodleni jsou splatné do 30 dnů ode dne doručeni 

vyúčtování.
10.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na 

to. zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. 

Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z 
prodleni v plné výši.

10.2 V případě jednostranného odstoupeni objednavatele od smlouvy dle odst. 12.1 

pfsm. c), d) nebo e) se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 20 000,- Kč, a to do 5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu.

XI. Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídl 
ustanoveními OZ.

11.3 Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Zhotovitel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví třetích osob.

11.4 Je-li jakýkoli výsledek činnosti zhotovitele podle smlouvy, popř. jeho část, 

dokument nebo dokumentace zhotovitele, podle této smlouvy určený k užití 
objednatelem, autorským dílem podle zákona č. 121 /2000 Sb., o právu 

autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 
zákonů (autorský zákon), ve zněni pozdějších předpisů nebo jinak chráněné 

duševní vlastnictví, poskytuje zhotovitel podpisem smlouvy objednateli 
k takovému výsledku činnosti zhotovitele jako celku i k jeho části(částem) časově 

neomezené, přenosné, noexkluzivní oprávnění/licenci bez omezení územního 
nebo množstevního k výkonu práva je užít rozmnožováním, sdělováním třetím 

osobám a jiným způsobem pro účely zhotovení, provozu, údržby, úprav, oprav a 
odstranění díla, a současně zhotovitel poskytuje objednateli oprávnění autorské 
dílo nebo jiné duševní vlastnictví vytvořené pro objednatele podle této smlouvy 

upravovat Či měnit. Jde-li o výsledek činnosti subdodavatele, který podléhá 
ochraně podle autorského zákona nebo podobného obecně závazného právního 

předpisu podle právního řádu bydliště/ místa podnikáni subdodavatele, 
zavazuje se zhotovitel zajistit pro objednatele ve vztahu k takovému dokumentu 

zhotovitele oprávněni v stejném rozsahu, jaký je požadován pro výsledek 
činnosti zhotovitele podle tohoto ustanoveni smlouvy. Odměna za poskytnutí 
veškerých uvedených oprávnění/licencí je již zahrnuta v ceně díla. Objednatel 
není povinen poskytnutou licenci využít.

11.5 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají 
změn některého ze základních identifikačních údajú, včetně právního 
nástupnictví.

11.6 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, 
souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk.

11.7 Zhotovitel není oprávněn v průběhu plněni svého závazku podle této smlouvy a 
ani po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli

6



informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a 
podkladovými materiály v listinné nebo elektronické podobě, které mu byly 

poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám 
(mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

11.8 Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona ě. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci 
údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro 

účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její 

platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.
11.9 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, 

která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.10 Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze 
svých práv, ani Žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto 

smlouvu jako celek.
11.11 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí 

být učiněna v písemné formě, nenl-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a 
musí být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na 
adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě doručeni jakékoli písemnosti 

telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě 

doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

11.12 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností 
tak, že písemnost se v případě pochybnosti nebo nedoručitelnosti považuje za 
doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odesláni na adresu 

uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámeni o 

změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a 
zásilku vyzvedne.

XII. Zánik závazku

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto 
případech:

a) splněním všech závazků řádně a včas; nejpozdéji 48 měsíců od 

oboustranného podpisu závazné smlouvy

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 
a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;

d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednavatele v případě, že 

zhotovitel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na vj^sledek zadávacího řízení nebo 

porušil či. XI.;

e) jednostranným odstoupením objednavatele od smlouvy, v případě, že bude 

vůči majetku zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut 
pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

7



f) jednostranným odstoupením od smlouvy objednavatele z důvodu 

zabezpečení mytí vozidel rezortu MO centrálním způsobem.

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
a) prodlení s provedením díla v termínu uvedeném v odst. 5.2 smlouvy o více 

než 10 dni;
b) nedodržení sjednané jakosti nebo druhu díla;
c) prodlení s odstranéním vad o více než 20 dní.

XIII Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích o 9 listech, z nichž každý má platnost 
originálu. Zhotovitel obdrží jeden výtisk. Tři výtisky jsou pro potřebu 

objednatele.
13.2 Smlouva může být měněna nebo doplňována vzájemně odsouhlasenými a 

podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její 

nedílnou součástí.
13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká 

se to ostatních ustanoveni, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanoveni neplatné či neúčinné 

novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně 

zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.
13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které bv 

uzavřeni smlouvy vylučovaly a berou na vědomi, že v plném rozsahu nesou 
veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. 
Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní 

stranou.
13.6 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

a) příloha č. 1 - Cenová tabulka (specifikace (lilu), 1 list;

b) příloha č. 2 - seznam techniky, 3 listy
c) příloha č. 3 - Pojištění odpovědnosti, 14 listů

d) příloha č. 4 - Plná moc, 3 listy

V Hradci Králové V Čestlicích

ČR-MO Technicko-obchodnl zástupce pro spec.
projekty

zastoupená ředitelem AVZdr. Klement Těšína
plk.gšt. MUDr. Zoltán BUBENÍK

Podpis ii razítko objednatele Podpis a razítko poskytovatele



A
ge

nt
ur

a 
vo

je
ns

ké
ho

 z
dr

av
ot

ni
ct

ví
B

cm
ilu

ck
á 

89
7,

! t
ra

de
c 

K
rá

lo
vé

K
.h

ni
iT

.tT
řs

im
 a

 P
.iv

H
 ii

r:
tr

.



0.2. '.-tSc -tďW

026-11-33 AUT.LRD 130TD4 ZDRAVOTNÍ SASLLDHA68TA979737

326-11-40 AUT.LRD 130TD4 ZDRAVOTNÍ SALLDHA68TA979570

026-11-57 AUT.LRD 130TD4 ZDRAVOTNÍ SALLDHA68TA980528

253-23-10 AUT.LRD110 TD5 SW TERÉNNÍ SALLDH A68T A980140

255-04-82 AUT.LRD110 TD5 SW TERÉNNÍ S ALLDH A68T A980408

516-56-39 AUT.LRD110 TDI ST TERÉNNÍ SALLDHM88YA195320
1518-74-61 IAUT.LRD110 TDI ST TERÉNNÍ SALLDBAF86A732579

475-57-24 AUT.LRD110 TDI ST TERÉNNÍ SALLDBAF86A732068

023-88-34 AUT.LRD110TDI SW HT MILÍ SALLDBAF86A732167

025-10-64 AUT.LRD110TDI SW HT MILÍ SALLDBAF86A732481

023-88-72 AUT.LRD110TDI SW HT MILÍ SALLDBAF86A732537

023-89-04 AUT.LRD110TDI SW HT MILÍ SALLDKA586A720024

025-10-95 AUT.LRD110TDI SW HT MILÍ SALLDKA586A720226

025-11-27 AUT.LRD110TDI SW HT MILÍ SALLDKA586A720409
ŠALLDHM586A707609

ÍAUT.LRD130TD5 ZDRAVOTNÍ SALLDKA586A719913

022-18-89 AUT.LRD130TD5 ZDRAVOTNÍ SALLDKA586A719903

022-18-03 AUT.LRD130TD5 ZDRAVOTNÍ SALLDKA586A720206

022-18-27 AUT.LRD130TD5 ZDRAVOTNÍ SALLDKA586A720341

AUT.LRD130TD5 ZDRAVOTNÍ SALLDKAS87A751803
022-18-4? AUT.LRD130TD5 ZDRAVOTNÍ SALLDKAS87A749675

1022-18-58 |aUT.LRD130TD5 ZDRAVOTNÍ SALLDKAS87A750300

i*? 6848Q2

645-13-36 AUT.LRD130TD5 ZDRAVOTNÍ SALLDKA5B2A634455
022-18-72 (UJT.LRD130TD5 ZDRAVOTNÍ SALLDKA586A720287
322-28-78 AUT AVIA A30 L VALNÍK ZC A1CYH100678K



SEZNAM TECHNIKY - T 810, T 815 a pfíyfty

025-79-54 AUT T8I0 6X6.IR VALNÍK
025-79-09 AUT.T810 6X6.1R VALNÍK
025-79-51 Ajt teiO 6X6 ’R VALNÍK

025-78-91 AUT.T810 6X6.1 R VALNlK
025-89-40 AUT TB10 6X6.1 R VALNÍK
398-81-58 AUT.T815 6X6 CAS11 FEKAL
403-07-91 AUT.T815 8VN6X6.1 VALNÍK
363-96-98 AUTT815 8VN6X6.1 VALNÍK
300-96-36 AUT.T815 PŘEVAZOVNA POP2
537-74-04 AUT T815VPK4X4 1 NOSIČ KO
024-57-19 AUT T815 PŘEVAZOVNA POP2
260-12-47 AUT T815 PŘEVAZOVNA POP2
023-91-16 AUT T8158X8MULTIUFTMKIV
025-67-25 AUT.T8158X8MULTIUFTMKIV
023-90-53 AUT.T8158X8MULTIUFTMKIV
202-94-18 AUT 58X8MULT8JFTMKIV
023-93-15 AUT.T8158X8MULTIUFTMKIV
023-93-46 AUT.T8158X8M ULTIL1FTM KIV
025-29-04 AUT.T8158X8MULTILIFTMKIV
025-29-11 AUT.T8158X8M ULTILIFTMKIV
025-29-28 AUT.T8158X8MULTIUFTMK1V
025-32-17 AUT.T8158X8MULTIUFTMKIV
025-67-32 AUT V8158X8MULTIUF7MKIV

370-21-47 AUY T815CAP6 CSTERNA
381-17-39 AUT r815CAP6 CISTERNA
375-14-80 AUT.T815CITRA CISTERNA
023-89-97 AUT T815CITRAM CISTERNA
490-68-65 AUT T815VT8X8 TAHAČ PfilV
188-86-30 AUTOMOBIL ODMOR ACHR-90
532-11-84 [DÍLNA PDZ-2A T-815 4X4
541-2246 |JERAB AUT AD20 2 250P11
023-90-77 [JERAB AUTAD20 2 T815
024-53-16 PŘEKLADAČ STEELBRO T815
356-40-11 PŘEKLADAČ KONTĚJN KLAUS
130-00-26 .ABORATOŘ PHEL2 T815 POJ
531-40-83 ZRS.SU230 T815VPS -5X4.1
342-22-14 IMOBIDENT ZUBAŘ 100/A BUS
055-63-49 IPRIVĚS 20SÝ SPECI.PU3880
915-49-26 IPRIVĚS A3S SKŘÍŇOVÝ
248-94-65 PŘIVĚS B2026 VALNlK 2 OS
248-92-25 3AlVÉS B2026 VALNÍK 2 OS

249-03-42 PŘIVĚS B2026 VALNlK.2.0S

055-32-70 ^RIVÉS B2026 VALNlK.2 OS
029-61-32 JRIVES K PŘEVAZOVNĚ POP2
006-82-24 PŘIVĚS K PŘEVAZOVNĚ POP2
014-70-35 PŘÍVĚS K PŘEVAZOVNĚ POP2
291-28-91 3RIVÉS K PŘEVAZOVNĚ POP2

365-06-51 3fttVÉS PV1612A VALN KOVY

596-73-61 PŘIVĚS PV18LP OKD KONTEJ
022-09-01 3RIVÉS PV18LP OKD KONTEJ
022-08-93 PŘIVĚS PV18LP OKD KONTEJ

022-09-18 PŘIVĚS PV18LP OKD KONTEJ
022-09-25 ,RIVřS PV18LP OKD KONTEJ
365-10-10 JRÍVÉS PV18LP OKD KONTEJ



588-07-86 PRlVÉS PV18LP OKD KONTĚJ
616-68-65 PRlVÉS PV18LP OKD KONIEJ
734-28-46 P&IVĚS PV18LP OKD KONTEJ
248-38-54 PŘIVĚS SKŘÍŇOVÝ 2 OSÝ

248-64-11 PRlVÉS SKŘÍŇOVÝ 2 OSÝ
248-60-93 ?>ŘIVÉS SKŘÍŇOVÝ 2 OSÝ

931-36-80 =>ŘIVÉS VALNÍK 1 OSÝ NP1

023-94-33 PŘIVĚS VALNÍK PRO R-7M1P
247-84-26 SPR OSVĚTLOVACÍ UNITROLL
247-97-52 SPR OSVĚTLOVACÍ UNITROLL



z - U ^ -H | ifi.IT -fcfV

Kooperativa
Vienna IksuráwceGsoup

Pojistná smlouva ř, 7720802873
Úsek pejtStirrí hospodářských rizik
Tato pojistná smlouva nahrazuje pojistnou smlouvu £. 7720407299 £é dne 21. 7, 2009

Kooperativa pojišťovna, a,s*, Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobhsínt 965/22, PSČ 186 00, Česká republika 
I & 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. sp. zn. B IB97
ídAte i<w pcigUttiaO.
zastoupený na základě zmocnártí níže podepsanymí osobami

Pracovitě: Kooperativa poštovna, a.s. Vienna Insurance Group, Vinohradská 72, Praha 3* PSČ 130 CO

a

VOLVO Truck tzeefo s,r.o.
tm sídlem Říčany u Prahy, Češtilo, Obchodní 109, PSÍ 25101, Česká republika 
1Č: 61055239
žapsani v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Prazs, sp. zn. C 437&S 
(dále jen patník)

jednajlcC Petr Urbánek, n* základ* zmocněni

uzavírají

ve smyslu 2ákana ř. 3?/2K>4 5b. o pojistně smlouvě v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spoLu s 
pojistnými podmínkami pojistitele a pýchami, na které se tato smlouva odvolává, tvoři nedílný celek.

Tato smlouva byla sjednána prostřednictvím pojUícvaclho makléře

Crossroad Credít a.s.
» íídism Praha 6, Na rovni 636/22, PSČ 162 00, Česká republika
li: 27179591
(dále jen „pojUCovact mekUP")

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře: Praha 6, Křenová 43tfU, PSÍ 162 00.





3



4



5



6



s. Tato (Mfistni wnlouv* Obsahuje 7 Stran, 2 1 přílohu. Její součástí jsoti pojistné pod minky pojistitele uvedené 
v článku t. odst 3, této smlouvy.

Výčet príLoh; pMohl £ 1- kopie výpisu 2E Živnostenského rejstříku v ARES

Pojistnou smlouvu vypracoval; Dwtd Rejňgl, undsnvritar fpiciifltífti

7



Kooperativa
VtENMA IřlSUHANCE UŘ0I>P

Dodatek L1
k pojistné smlouvě L 7720802873 2« dne 19.12.2013
Úsek pojtfttěrrt hospodářských rixiJe •

sjednané meri STnliamími stranami

Kooperativa pojišťovna,, a.s., Vletí na Insurance Group
se sídlem Pr»h* 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká repubHke 
it: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Mtotsfcéto soudu v Praze. sp. m B 1897 
(dM* jen poflEttteO,
zastoupeny na základ* zmocnéní mie podipsanymí osobami

Pracovlttl: Kooperativa pojiltevna, a.t., Vlerma Insuraoce Group, Vinohradská 72, Praha 3, PSČ 130 00

a

Volvo Group Cžědi RepubUc, s.r.o.
se sídlem čestUce, Obchodní 109, PSČ 251«, Česká republika 
IČj 61055239
upsaná v obchodním rejstříku u Mostského soudu v Praze. sp. zn. C 43796 
(dále jen poJUfcnflO

jednající P«tr Urbánek, na základe zmocněni

Ni záWatíé dohody smluvních stran se tímto dodatkem 11 provádí náslřdufícl úprava pojistné smlouvy,





3



Článek VL
Závfcftčnt ustanoveni

L Dodatek nabývá účinnosti dne 1.9, 3014.

3- Účinnost tohoto dod atfcu zaniká uplynutím drtě 1L12,3014,

3. Ostatní ujednáni pojistné smlouvy se němém.

4. Tento dodžtek k pojistné smlouvá byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistrrik obdrží leden stejnopis, 
pojistit*! si ponechá dva stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.

5. Tento dodatek obsahuje 4 strany.

Za pojistit^*
V Praze dut 1 9. 2014

Za pojí simka 
V Praze dne 3_ 9 2014

Dodatek vypracoval: David Hajsigl, onde

4



Kooperativa
ViEWNÁ INSURANCE QkOUP

Dodatek č* 2
k pojistné smlouvě č. 7720802873 ze dne 19.. 12.2013
Úsek pojlStení hospodářských rizik 

sjednané mezi smluvními stranami;

Kooperativa pojišťovna, a.*., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Čoská republika 
IČi 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městskěho soudu v Praze, sp- za B 1897 
(dále j#n pofistitalO,
zastoupený na základě zmocněni niže podepsarrými osobami

Pracoviště; Kooperativa pojiSíovrw a t, Vienna Insurance Group, Vinohradská 72, Praha 3, PSČ 130 00

a

Volvo Group Časech Republic, S.!“,ti
se sídlem Čestttn, Obchodní 109, PSČ 25101, Česká republika 

IČ: 6105S239
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. za C 437% 
(dáte )en po|i«nlk)

jednající Petr Urbánek, na základě imocněrrí

Na základ! dohody smluvních stran se tímto dodatkem č 2 provedl následující úprava pojistné smlouvy



2



Za pojistitele 
V Praze dne 15. 3. 2015

Za pojistnika 
V Praze dne 19. 3. 2015

Dodatek vypracoval: David RajslgL,



o+t* Z

Volvo Group Czech Repualic

PLNÁ MOC

Obchodní společnost Volvo Gfotip Czcch Rcpublic, fr.r.o. (dále jen jako ř .Společnost}* se 
sádlem Obchodtií 109, 251 01 Čcsdice, zapswiá v oddílu C, vložka 43796 obchodbulio rejílříku 

vedeného Městským soudem v Pra^e, 1Č: 61055239, sstoupení Robertem Grozcknovskim a 

Johnem Mschaelem Muldooaem, jednateli Společnosti,

úxniii sixiocduje svého zaměstnance

Klementa Tě&i«tu

zhy

usaviral a podepisoval se zákazníky smlouvy * servisu vozidla, smlouvy a opravách a *crróa 
vOisidk a smlouvy o poskytováni a]«r, oditupowl od nich a podepisoval jejich dodatky, podával 
za SptifeSaútí nabídky do veřejných, a jiných sakáxek, ůéasenil se vyberavveh meni ae systému 

TRKDF.RAtARKET, '

to vie výhradně dle pokynů 9 v zájmu Společnosti.

Zm-ocnénec není oprávněn pověřit vyřizováním záležitosti dle této plné moci tkti oAobu,

V Ccsilirich 22. Rifí 2014



VOLVO
Volvo Group Czech RepublkC

PLNÁ MOC

Obchodní společnost Volvo Group Czech Re public, s.r.o. (dále jen jako „Společnost), se 
sídlem Obchodní 109, 251 Ol Čestlšce, zapsaná v oddán C, vložka 43796 obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze, ló úl055239, zastoupen* Robertem GrozdaůOtrskim a 
Jahnem Miehadfcni MpjJwgBn, jednateli Spolecnos-ri,

tímto zmocňuje

aby

uzavíral se zákazníky smlouvy o šermu vozidla, ímkYavy o opravách a servisu vozidla a smlouvy 
o poskytování slev, odstupoval od nich a podepisoval jjejtch dodatky,

to VM* výhradně dle pokynů a v zájmu Společnosti dle platné verze směrnice „Pravidla pro iq term 
optávneoí Volvo Group Czech Repubhc, sj.o.“.

Zmocněnec není oprávněn pověřit vyřizováním záležitosti dfc této plné tnocL třetí osobu,

Tato plná moc je platná do 31/1/2016 ft může být kdykoliv odvolána. Tato pfená moc pozbývá 
platnosti dnem, kdy byl z jakéhokoliv důvodu ukončen zaméstůMwký poměr se zmocněncem- 
Pc skončení platnosti plné moci musí zmocněnec vrátit Společnosti angína! plné moci. Tato plná 
moc byla vyhotovena ve 3 originálech, z nichž zmocněnec obdrží jeden.




